

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области "Областная клиническая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	129	129	0	82	0	37	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	126	0	52	13	0	0
из них женщин	102	102	0	68	0	25	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Глаукомный кабинет																							
195	Врач-специалист (офтальмолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
196	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Сурдологический кабинет																							
197	Заведующий кабинетом (врач сурдолог-оториноларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
198	Врач-специалист (сурдолог-оториноларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
199	Врач-специалист (оториноларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

200	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
201	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгеновский кабинет ОКП																						
202А	Врач-специалист (рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
202-1А (202А)	Врач-специалист (рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
203	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
204	Рентгенолаборант (флюорографии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Пищеблок																						
205	Врач-специалист (диетолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отдел материально-технического снабжения																						
206	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214-1А (214А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215-1А (215А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электросветовая служба, КИ-ПиА																						
216А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216-1А (216А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-1А (217А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер аварийной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-1А (218А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер аварийной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вания (электромонтер)																						
	Водопрводно-канализационная служба																						
219А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
219-1А (219А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
220А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
220-1А (220А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
221А	Слесарь-сантехник (аварийной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
221-1А (221А)	Слесарь-сантехник (аварийной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба кондиционирования воздуха и отопления, котельного и газового хозяйства																						
222	Оператор котельной (газовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
225	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лифтовая служба																						
226	Начальник службы (лифтовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
227	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Оператор лифтовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ХОП-1																						
231	Начальник службы (хозяйственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-1А (233А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-2А (233А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
234А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
234-1А (234А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

234-2A (234A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235A	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-1A (235A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2A (235A)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-1A (236A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-1A (237A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238-1A (238A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1A (239A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-1A (240A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Подсобный рабочий (камеры мусоросжигания)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кислородная служба																						
242	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительная служба																						
246	Начальник службы (ремонта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250A	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-1A (250A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251A	Маляр-штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-1A (251A)	Маляр-штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252A	Маляр-штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-1A	Маляр-штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(252A)																							
253A	Плотник-столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
253-1A (253A)	Плотник-столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
254A	Плотник-столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
254-1A (254A)	Плотник-столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
	ХОП-2																						
255	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
256	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
257	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
258A	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
258-1A (258A)	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
	Кабинет врача-профпатолога ПОЛИКЛИНИКА																						
259	Врач-специалист (профпатолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
260	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Кабинет глазного протезирования																						
261	Врач-специалист (офтальмолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
262	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (бюджет)																						
263	Врач-специалист (психотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
264	Врач-специалист (психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Патологоанатомическое отделение																						
265	Заведующий отделением (врач-патологоанатом)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
266	Врач-специалист (патологоанатом)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
267	Врач-специалист (патологоанатом)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
268	Старший фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
269	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
270	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
271	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
272	Санитарка	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	Автогараж																						
273	Механик гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет						
274	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
275	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
276	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет						
277	Водитель автомобиля (специаль-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ной машины)																						
278	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель автомобиля (специальной машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Водитель автомобиля (специальной машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Водитель автомобиля (специальной машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Водитель автомобиля (специальной машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пансионат																						
286	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
287	Дежурный по пансионату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотекарь																						
291	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
292А	Медицинский регистратор (организационно-методического отдела)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
292-1А (292А)	Медицинский регистратор (организационно-методического отдела)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
293А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
293-1А (293А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
294	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
295	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам		Калачева Ольга Александровна	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам		Зубова Людмила Анатольевна	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Главная медицинская сестра		Никитенко Ольга Сергеевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Руководитель службы охраны труда		Шурова Ольга Николаевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома		Потамская Ольга Викторовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

		Базанов Николай Викторович	25.05.2016
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

		Базанова Тамара Ивановна	25.05.2016
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

		Хомутовская Людмила Ивановна	25.05.2016
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

		Павлова Наталья Игоревна	25.05.2016
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)